που 

υπηρετούν στις οργανικές μονάδες του Ν.Σ.Κ. στην Αττική και την επικράτεια, 

για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από την ημερομηνία παροχής δικαιώματος 

πρόσβασης στην παραπάνω Βάση Δεδομένων, προϋπολογισθείσας δαπάνης 

(εκτιμώμενου κόστους) τριών χιλιάδων εκατό ευρώ (3.100,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α». 

Αναθέτουσα Αρχή Νομικό Συμβούλιο του Κράτους 

(Ν.Σ.Κ.). 

Ελαχιστοβάθμιος Αναλυτικός 

Λογαριασμός, τις πιστώσεις του 

οποίου θα βαρύνει η παροχή των 

προαναφερθεισών υπηρεσιών 

2420989001 

CPV για την παροχή των 

προαναφερθεισών υπηρεσιών 

79980000-7 

mailto:proypologismos@nsk.gr

Προϋπολογισθείσα δαπάνη για την 

παροχή των προαναφερθεισών 

υπηρεσιών 

Τρεις χιλιάδες εκατό ευρώ 

(3.100,00€), συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών 

7 ημέρες από την ημερομηνία 

αποστολής της Πρόσκλησης 

υποβολής προσφοράς. 

Διάρκεια ισχύος προσφορών Εκατόν είκοσι (120) ημέρες από την 

επόμενη της καταληκτικής 

ημερομηνίας υποβολής τους.

[...]

στην Αττική και την επικράτεια, για χίλιες ώρες (1.000) 

ετησίως, κατ’ ανώτατο όριο, με βάση την πολιτική ορθής χρήσης της εταιρείας, 

για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από την ημερομηνία παροχής δικαιώματος 

πρόσβασης στην παραπάνω Βάση Δεδομένων, ανέρχεται στο ποσό των δύο 

χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €) πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 

24%, ποσού εξακοσίων ευρώ (600,00 €), ανέρχεται, δηλαδή, στο συνολικό 

ποσό των τριών χιλιάδων εκατό ευρώ (3.100,00 €)  και θα βαρύνει τις πιστώσεις 

του ελαχιστοβάθμιου αναλυτικού λογαριασμού εξόδων 2420989001 του 

προϋπολογισμού του Ειδικού Φορέα 1024-401-0000000 (Ν.Σ.Κ.) του 

οικονομικού έτους 2025. 

Άρθρο 3 

Κατάρτιση και υποβολή προσφορών –  

Περιεχόμενο φακέλου προσφοράς

[...]

Ειδικότερα η καταβολή του τιμήματος της Σύμβασης για χρονικό διάστημα ενός 

(1) έτους από την ημερομηνία παροχής δικαιώματος πρόσβασης νομική βάση 

πληροφοριών «ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ PRO» θα γίνει από το Νομικό Συμβούλιο του 

Κράτους σε δύο (2) ισόποσες δόσεις ποσού εκάστης χιλίων διακοσίων πενήντα 

ευρώ (1.250,00 €) πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%, ποσού τριακοσίων 

ευρώ (300,00 €), συνολικού, δηλαδή, ποσού χιλίων πεντακοσίων πενήντα 

ευρώ (1.550,00 €), οι οποίες θα τιμολογηθούν, μετά την έκδοση από τον 

Ανάδοχο των σχετικών ηλεκτρονικών τιμολογίων ως εξής: η πρώτη δόση στις 

30/05/2025 και η δεύτερη δόση στις 28/11/2025. 

Η εξόφληση εκάστου ηλεκτρονικού τιμολογίου θα γίνεται μέσα σε 30 ημέρες